PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n» 313/2019

Garça, 2 de maio de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0429/2019

Marcão do Basquete.
Reparos no portão do ginásio João Gonzáles.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal da
Juventude, Esporte e Lazer informou que, o custo do material utilizado no conserto do
portão como também, parte do alambrado, totalizou o valor de R$ 1.246,86, sendo que o
serviço foi executado pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços.

Quanto à responsabilização e/ou ressarcimento dos valores, está sendo
tratado pelo setor competente.

Atenciosamente,

JOÃO carlg/s doA santos
Prefe/o Municipal

/  \ ̂

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA